PAGE
2

[image: image1.png]

  АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЫЧЕВСКИЙ РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  23 сентября 2015 года  №  325
О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Оказание консультационной и организационной поддержки субъектам  малого и среднего предпринимательства», утвержденный постановлением  Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области от 30 июня 2011 года №295 (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области от 10.01.2013 г. №3, от 10.10.2013г. №486)

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ                    «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

Администрация муниципального образования «Сычёвский район» Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Оказание консультационной и организационной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства», утвержденный постановлением  Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области от 30 июня 2011 года №295 (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области от 10.01.2013 г. №3, от 10.10.2013г. №486),  следующие изменения:

подпункт 1.4.1. пункта 1.4. «Требования к порядку информирования о порядке предоставления муниципальной услуги» изложить в следующей редакции:

«1.4.1. Сведения о месте нахождения, графике работы, номерах контактных телефонов, адресах официальных сайтов и адресах электронной почты Администрации, структурного подразделения Администрации, участвующего в предоставлении муниципальной услуги – Отдела экономики и комплексного развития Администрации:

Место нахождения: г.Сычевка, Смоленской области, пл. Революции, д.1

Отдел экономики и комплексного развития Администрации осуществляет прием заявителей в соответствии со следующим графиком:

	Понедельник:
	с 8-00 до 17-00

	Вторник:
	с 8-00 до 17-00

	Среда:
	с 8-00 до 17-00

	Четверг:
	с 8-00 до 17-00

	Пятница:
	с 8-00 до 17-00

	Перерыв:
	с 13-00 до 14-00

Справочный телефон:  8(48130) 4-15-44.

Адрес официального сайта Администрации в сети Интернет:                  http://sichevka-adm.ru/.».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

И.п. Главы Администрации муниципального образования

«Сычевский район» Смоленской области                                                К.Г.Данилевич
2

 DATE \@ "dd.MM.yy" 24.09.15

 DATE \@ "dd.MM.yy" 24.09.15

 DATE \@ "dd.MM.yy" 24.09.15стр. 10 из 2
- 10 -стр. 10 из 2